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Κολλέγιο Ανατόλια

Εκθέτης

Ε. Μαντουλίδη Α.Ε.

Εκπαιδευτήρια Φρυγανιώτη

MindLab Education

Κολλέγιο ∆ΕΛΑΣΑΛ Θεσσαλονίκης

Skylene Science Kids Academy

Σχολή Πληροφορικής Μυστακίδη

Robotsetgo

Ωδείο Βορείου Ελλάδος

Εκδόσεις Καστανιώτη Α.Ε.

Mensa Greece

Thessaloniki Mermaid Academy

Σχολές χορού Καφαντάρη

The Key Creative School

Η αχτένιστη αλεπού

Κ∆ΑΠ - Φάρος Περαία

Κ∆ΑΠ ΑΜΕΑ-  Φιλαράκια

Ingenia ΙΚΕ - BrainOBrain 

ΝΟΗΣΙΣ

∆ημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Πολιτισμού, 
Περιβάλλοντος & Αθλητισμού

Ένωση Σκακιστών Θεσσαλονίκης - Ένωση 
Σκακιστών Καλαμαριάς

e-du.gr

STEM Education

Eduact

Ελληνικό Κολλέγιο Θεσσαλονίκης

Εκπαιδευτήρια Ανδρεάδη

Αμερικάνικη Γεωργική Σχολή

Sc
ie

n
ce

Te
ch

n
o

lo
g

y

En
g

in
ee

ri
n

g

A
rt

M
at

h
s

1

14

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

15
16

19
20
21
22
23
24
25

27

26

17

18

Τα έσοδα της Γενικής Eισόδου
θα διατεθούν για:

- Τους σκοπούς του
Συλλόγου Συνδρόμου DOWN Ελλάδας 

- Την ενίσχυση των 
πλημμυροπαθών στη Θεσσαλία

StandS T E A M

Οδηγός επίσκεψης



Stands στο κεντρικό λόμπι
Info-stand STEAMland, στο κεντρικό λόμπι
       Πληροφορίες
       Διαγωνισμοί με δώρo υποτροφίες από τα ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ 360 και τις Σχολές χορού Καφαντάρη 

Stands εκθετών, στο κεντρικό λόμπι

Stand NOESIS, δίπλα στο αερόστατο
       Installation με τα εκπαιδευτικά προγράμματα του Σαββατοκύριακου
       Παρουσίαση Science Show “Ο τροχός της φύσης” στις 13.45,  15.30

STEM Εργαστήρια 
Α΄ ΖΩΝΗ :  12.00 – 15.00 
       Από το Ελληνικό Κολλέγιο Θεσσαλονίκης, στις Περιοδικές Εκθέσεις (αίθουσα Φυσικών) / ισόγειο
       Από τα Εκπαιδευτήρια Φρυγανιώτη, στις Περιοδικές Εκθέσεις (αίθουσα Προσελήνωσης) / ισόγειο
       Από την INGENIA IKE - BRAINOBRAIN (NLP) Καλαμαριάς, στην Εστία Δημουργικότητας / ισόγειο
       Από τα Εκπαιδευτήρια Μαντουλίδη, στη Βιβλιοθήκη (αίθουσα Α) / 1ος όροφος 
       Από τα Εκπαιδευτήρια ΔΕΛΑΣΑΛ, στη Βιβλιοθήκη (αίθουσα Β) / 1ος όροφος 
       Από την Ένωση Σκακιστών Θεσσαλονίκης και την Ένωση Σκακιστών Καλαμαριάς, 
                      στον χώρο STEAMlab / 1ος όροφος

Β΄  ΖΩΝΗ : 16.00 – 19.00 
       Από το ΚΔΑΠ - Σχολείο Πολλαπλής Νοημοσύνης, στις Περιοδικές Εκθέσεις (αίθουσα Φυσικών) / ισόγειο
       Από τις Εκδόσεις Καστανιώτη Α.Ε., στις Περιοδικές Εκθέσεις (αίθουσα Προσελήνωσης) / ισόγειο
       Από τη SKYLENE Science Kids Academy, στην Εστία Δημιουργικότητας / ισόγειο
       Από τη STEM Education, στη Βιβλιοθήκη (αίθουσα Α) / 1ος όροφος 
       Από το ΚΔΑΠ - Η αχτένιστη αλεπού, στη Βιβλιοθήκη (αίθουσα Β) / 1ος όροφος 

Καλλιτεχνικές παρουσιάσεις
Α΄ ΖΩΝΗ :12.00 – 13.00 
       Από το Ωδείο Βορείου Ελλάδος, στο Αμφιθέατρο / 1ος όροφος

Β΄ ΖΩΝΗ : 14.00 – 15.00 
       Από τη Thessaloniki Mermaid Academy, στο Αμφιθέατρο / 1ος όροφος

Γ΄ ΖΩΝΗ : 16.00 – 17.00 
       Από τις Σχολές χορού Καφαντάρη, στο Αμφιθέατρο / 1ος όροφος

Παράλληλες δραστηριότητες
Προβολές σε Πλανητάριο, Κοσμοθέατρο και Προσομοιωτή (εισιτήριο 3€/προβολή, από τα ταμεία στο κεντρικό λόμπι)
Επίσκεψη στο Μουσείο Τεχνολογίας (εισιτήριο 3€ από τα ταμεία στο κεντρικό λόμπι)
Περιήγηση στο Space Infopoint, στο ισόγειο (ελεύθερη είσοδος)
Εφαρμογές εικονικής πραγματικότητας, στον 2ο όροφο (ελεύθερη είσοδος)
Food spots, στο ισόγειο & 2ο όροφο

 Οδηγός επίσκεψης




